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Circonscription Ecole Niveau de classe Téléphone Adresse mail 

Gray Marnay CM2 03 84 31 73 03 ecole.marnay@ac-besancon.fr

Gray Edmond Bour Gray CE1/CE2 03 84 65 21 75 ecole.bour.gray@ac-besancon.fr

Gray Pergaud Arc les Gray MS/GS 03 84 65 02 65 ecole.pergaud.arc-les-gray@ac-besancon.fr

Gray Dampierre-sur-Salon PS 03 84 67 14 40 ecole.dampierre-salon@ac-besancon.fr

Gray Gy CE2 03 84 31 39 01 ecole.gy@ac-besancon.fr
Gray Arc-lès-Gray Pergaud CM2 03 84 65 02 65 ecole.pergaud.arc-les-gray@ac-besancon.fr
Lure Héricourt Grandjean CM2 03.84.46.00.58 ecole.grandjean.hericourt@ac-besancon.fr
Lure Coisevaux CM 07.82.98.54.29 pole.coisevaux@wanadoo.fr
Lure Moffans MS 03.84.63.01.58 ecole.moffans@ac-besancon.fr

Lure Héricourt Grandjean CM1/CM2 03.84.46.00.58 ecole.grandjean.hericourt@ac-besancon.fr

Lure Saulnot CE 03.84.27.45.74 ecole.saulnot.hericourt@ac-besancon.fr

Lure Roye CM2 03.84.62.78. 23 ecole.roye@ac-besancon.fr

Luxeuil
Les Fougères 

Fougerolles
GS

03 84 49 10 61 ecole.les-fougeres.fougerolles@ac-besancon.fr

Luxeuil Bois de la Dame Luxeuil CE1
03 84 40 02 80 ecole.bois-de-la-Dame.Luxeuil@ac-besancon.fr

Luxeuil Melisey PS/MS 03 84 63 22 66 ecole.melisey@ac-besancon.fr

Luxeuil Citers MS/GS 03 84 94 75 14 ecole.centre.citers@ac-besancon.fr

Luxeuil Raddon CE2/CM1 03 84 94 65 84 ecole.raddon@ac-besancon.fr

Vesoul 1 Matisse Vesoul CE1 03.84.76.06.51 ecole.matisse.vesoul@ac-besancon.fr

Vesoul 1 Voray-surl-Ognon CE1-CE2 09.60.49.89.97 ecole.voray@ac-besancon.fr

Vesoul 1 Vesoul Picasso CE2 06.44.30.25.69. ecole.picasso.vesoul@ac-besancon.fr

Vesoul 1 Boult CM1-CM2 03.84.91.78.65. ecole.boult@ac-besancon.fr

Vesoul 1 Villersexel CM1 03.84.20.60.51. ecole.villersexel@ac-besancon.fr

Vesoul 1 Rioz CM1 09.67.44.33.62. ecole.rioz@ac-besancon.fr

Vesoul 1 Perrouse CE1-CE2 03.81.56.68.15. ecole.perrouse@ac-besancon.fr

Vesoul 2 Faverney PS 03 84 91 31 37 ecole.faverney@ac-besancon.fr

Vesoul 2 Noroy-le-Bourg CM1 03 84 76 44 12 ecole.noroy-le-bourg@ac-besancon.fr

Vesoul 2 Port sur Saône Pergaud CE1/CE2 03 84 91 58 22 ecole.pergaud.plage.port-sur-saone@ac-besancon.fr

Vesoul 2 Scey sur Saone Maternelle 03 84 92 73 85 ecole.scey-sur-saone@ac-besancon.fr

Vesoul 2 Vaivre CM2 03 84 78 57 18 ecole.lac.vaivre@ac-besancon.fr

Vesoul 2 Aboncourt-Gésincourt Maternelle 06 84 68 70 46 ecole.aboncourt-gesincourt@ac-besancon.fr

Lorsque 2 PES sont nommés dans la même école, le barême s'applique pour choisir son niveau 

Liste berceaux PE stagiaires 2020-2021
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